
UCHWAŁA Z DNIA 30/06/2025 2025 ROKU 
ZARZĄDU FUNDACJI MODY CYRKULARNEJ 
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2024 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. z 2023 r. poz. 
166) oraz § 12 Statutu Fundacji Mody Cyrkularnej, Zarząd Fundacji uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. 
Zarząd Fundacji Mody Cyrkularnej, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym za 
rok obrotowy 2024, obejmującym: 

1. bilans, 

2. rachunek zysków i strat, 

3. informację dodatkową, 
przyjmuje sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 
2024 r. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Fundacji Mody Cyrkularnej: 

....................................................... 
Agata Zgliczyńska – Prezes Zarządu 

 


